11/09/2023, 14:27 SEI/TRF1 - 18947916 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20488396&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002309&infra_hash=925145… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS

EDITAL

EDITAL Nº 002/2023 (18489020)
RESULTADO PROVISÓRIO

      O Juiz Federal, VICTOR CURADO SILVA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº. 11.788/2008, Decreto
nº 9.427 de 28/06/2018 c/c a Resolução nº 208/2012 do Conselho da Justiça Federal e de acordo com o Processo Administrativo Eletrônico nº. 0002324-
06.2023.4.01.8014, torna público os gabaritos das questões objetivas, subjetivas e o resultado provisório do Processo Seletivo para Cadastro Reserva no
Estágio de Direito da Subseção Judiciária de Araguaína - TO.

                                                                                                            GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

QUESTÕES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

GABARITO B D A D C C A A B B C A D
QUESTÕES 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
GABARITO B C B D B C B B D B C D

                                                                                                                                          CANDIDATOS APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA

PROVAS
DISCURSIVAS

MINORIA
ÉTNICO-
RACIAL

NOTA
FINAL

1º 9 MARCIEL JORGE COSTA 3,6 4,5  8,1

11/09/2023, 14:27 SEI/TRF1 - 18947916 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20488396&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002309&infra_hash=925145… 2/2

2º 5 THARLLYS FREITAS DA SILVA 4 3  7

3º 19 CAUÃ BELO DE SOUSA 3,8 3 SIM 6,8

4º 11 NICOLE SANTANA RODRIGUES 2,4 3,75  6,15

5º 27 THIAGO ALVES FIGUEIREDO 3 3  6

6º 18 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA
MATOS 2,8 3  5,8

7º 3 ARIADINY REIS SANTOS 3 2,5  5,5

8° 7 MAYRE TANYZA COSTA
MENDES 3,4 1,75  5,15

Publique-se.

Victor Curado Silva Pereira

Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Araguaína

Documento assinado eletronicamente por Victor Curado Silva Pereira, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 11/09/2023, às 14:22 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 18947916 e o código CRC
E9981770.

Av. José de Brito Soares, Lote 05, Quadra M-12 - Bairro Setor Anhanguera - CEP 77818-530 - Araguaína - TO - www.trf1.jus.br/sjto/

0002324-06.2023.4.01.8014 18947916v5